4 APPROUVE l'acquisition des parcelles cadastrées ZM 117, ZM 119a, AB 568a et AB 568c 

situées à Juvigné, d9une surface totale de 18 768 m2, au prix de 3 547 ¬ HT net vendeur, 

hors taxes et hors droits et déduction faite des subventions, 

4 PREND ACTE que l'échange de terrains aura lieu moyennant le versement d'une soulte 

de 12 522,50 ¬ ( Douze mille cinq cent vingt-deux euros et cinquante centimes) par la 

Commune de Juvigné au profit de la Communauté de Commune, 

4 PREND ACTE que la vente se fera en l'état, sans autre garantie que celles prévues par la 

loi, 

4+ PREND ACTE que les frais d'acte sont à la charge de la Commune ,